
 
 

UCHWAŁA NR LII.437.2023  
RADY GMINY W PRZYTYKU 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutów sołectwom położonym na terenie Gminy Przytyk 

Na podstawie art. 35 ust. 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Przytyk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV.233.2021 Rady Gminy Przytyk z dnia 7 września 2021 roku w sprawie nadania 
statutów sołectwom położonym na terenie Gminy Przytyk wprowadza się następujące zmiany: § 1 wykreśleniu 
podlega pkt 15 tj. Statut Sołectwu Przytyk stanowiący załącznik Nr 15 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytyk. 

§ 3. Z uwagi na zmianę dotychczasowego statusu z Gminy Przytyk w każdym przypadku, gdy będzie to 
niezbędne sformułowania dotychczasowe:” Wójt, Rada Gminy, Urząd Gminy od dnia 01.01.2024 r. należy 
rozumieć odpowiednio jako: Burmistrz, Rada Miejska, Urząd Miejski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Przytyk 
 
 

Robert Dygant 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 14392


	UCHWAŁA NR LII.437.2023  RADY GMINY W PRZYTYKU z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-14T11:07:18+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




